
1.-
2.-
3.-

1.-
2.-
3.-

0.00 0.00

DENOMINACIÓN DE LAS OBLIGACIONES 
DIFERENTES DE FINANCIAMIENTO

FECHA DEL 
CONTRATO

FECHA DE INICIO 
DE OPERACIONES 

DEL PROYECTO

FECHA DE 
VENCIMIENTO

MONTO DE LA 
INVERSIÓN PACTADO

MONTO PROMEDIO 
MENSUAL DEL PAGO 

DE LA 
CONTRAPRESTACIÓN

PLAZO PACTADO

Asociación Público Privadas

MONTO PROMEDIO 
MENSUAL DEL PAGO 

DE LA 
CONTRAPRESTACIÓN 
CORRESPONDIENTE 

AL PAGO DE 
INVERSIÓN

0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE EL INFORME ANALÍTICO DE OBLIGACIONES DIFERENTES DE FINANCIAMIENTO
 ES RAZONABLEMENTE CORRECTO Y SOMOS RESPONSABLES DE SU EMISIÓN.

ASEJ2019-17-03-08-2020-1PRESIDENTE MUNICIPAL

Otros Instrumentos

LIC. JOSÉ MIGUEL GÓMEZ LÓPEZ

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

SALDO PENDIENTE 
POR PAGAR DE LA 

INVERSIÓN  DEL 1 DE 
ENERO AL 31 DE 

DICIEMBRE DE 2019

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00 0.00

MONTO PAGADO DE 
LA INVERSIÓN 

ACTUALIZADO  DEL 1 
DE ENERO AL 31 DE 
DICIEMBRE DE 2019

MONTO PAGADO DE 
LA INVERSIÓN  DEL 1 
DE ENERO AL 31 DE 
DICIEMBRE DE 2019

CUENTA PÚBLICA MUNICIPIO JOCOTEPEC
INFORME ANALÍTICO DE OBLIGACIONES DIFERENTES DE FINANCIAMIENTO

 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

0.00
0.00

0.00 0.00

L.C.P. FRANCISCO DELGADILLO LIMÓN
ENCARGADO DE LA HACIENDA MUNICIPAL

0.00

Total de Obligaciones Diferentes de Financiamiento 0.00 0.000.00 0.00

SELLO


